ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ LA GI

Số:  63 /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     La Gi, ngày  07  tháng 3  năm 2023

GIẤY MỜI

Chủ tịch UBND thị xã La Gi mời họp với thành phần, nội dung, thời gian và địa điểm như

sau:

I. Thành phần tham dự:

1.1 Dự cả 02 nội dung:

- Bà Đặng Thị Hồng Lâm - Phó Chủ tịch UBND thị xã La Gi: Chủ trì;

- Lãnh đạo phòng Văn hóa và Thông tin thị xã;

- Lãnh đạo Trung tâm Văn hóa – Thông tin – Thể thao thị xã;

- Lãnh đạo Công an thị xã;

- Lãnh đạo Ban Quản lý Công trình công cộng thị xã;

- Lãnh đạo UBND các xã, phường: Tân An, Tân Thiện, Tân Phước.

1.2 Dự nội dung 2:

- Lãnh đạo Bệnh viện Đa khoa khu vực La Gi;

- Lãnh đạo Trung tâm Y tế thị xã;

- Lãnh đạo phòng Giáo dục & Đào tạo thị xã;

- Lãnh đạo các Trường THPT trên địa bàn thị xã La Gi;

II. Nội dung:

Nội dung 1: Triển khai Kế hoạch phối hợp tổ chức giải đua xe đạp nữ Quốc tế Bình Dương

lần thứ XIII năm 2023 – Cúp Biwase (Kèm KH số 45/KH-UBND ngày 22/02/2023 của UBND

thị xã).

Nội dung 2: Cho ý kiến về dự thảo Kế khoạch tổ chức giải bán Marathon mở rộng để

hưởng ứng Năm du lịch quốc gia 2023 Bình Thuận – Hội tụ xanh.

III. Thời gian:

- Nội dụng 1: Vào lúc  08 giờ 00 ngày 08/3/2023.

- Nội dụng 2: Vào lúc  09 giờ 30 ngày 08/3/2023.

IV. Địa điểm: Phòng họp số 2 - UBND thị xã La Gi.

Giấy mời này thay thế giấy mời số 61/GM-UBND ngày 06/3/2023 của UBND thị xã

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian để buổi họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu VT, VHTT(V10).

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Văn Nhật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T14:38:17+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Huỳnh Văn Nhật<nhathv@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T14:38:35+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Ủy ban Nhân dân thị xã LaGi<lagi@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!